平成 29年 5月 29日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 管理部長  吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

（訂正・数値データ訂正）「株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正について

 当社は，平成 29年５月 26日に公表致しました「株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ」

の記載内容に一部訂正がありましたので，下記のとおりお知らせ致します。

なお，訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

２．修正の内容

年間配当額（１株当たり）

第２四半期 期末 年間

前回予想

（平成 29 年５月 12日公表）
４円 00銭 ４円 00銭 ８円 00銭

今回修正予想 ４円 00銭 40円 00銭 80円 00銭

当期実績 － － －

前期実績

（平成 29年３月期）
３円 50銭 ３円 50銭 ７円 00銭

【訂正後】

２．修正の内容

年間配当額（１株当たり）

第２四半期 期末 年間

前回予想

（平成 29 年５月 12日公表）
４円 00銭 ４円 00銭 ８円 00銭

今回修正予想
４円 00銭

（※１）

40円 00銭

（※２）

－

（※３）

当期実績 － － －

前期実績

（平成 29年３月期）
３円 50銭 ３円 50銭 ７円 00銭

※１．平成 30 年３月期第２四半期末（９月 30 日基準日）の中間配当は併合前の株式を対象と

しております。

※２．平成 30 年３月期期末配当は株式併合後（10株を１株に併合）の株式を対象としております。

※３．平成 30 年３月期配当金合計額は単純合算できませんので「―」と表示しております。

以 上